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運用報告書（全体版） 
第34期（決算日 2019年11月14日）第35期（決算日 2019年12月16日）第36期（決算日 2020年１月14日） 

第37期（決算日 2020年２月14日）第38期（決算日 2020年３月16日）第39期（決算日 2020年４月14日） 

受 益 者 の み な さ ま へ 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
「オーストラリア・アジアＲＥＩＴファンド Ｂコース（為替ヘッジあり・毎月決算型）」は、2020年
４月14日に第39期の決算を行いましたので、第34期から第39期の運用状況をまとめてご報告申し上げ
ます。 
今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

当ファンドの仕組みは次の通りです。 

商 品 分 類 追加型投信／海外／不動産投信 

信 託 期 間 2017年２月１日から無期限です。 

運 用 方 針 信託財産の成長を目指して運用を行います。 

主要投資対象 
投資対象ファンドへの投資を通じて、オーストラリアの金融商品取引所に上場されている不動産投資信託証券及び日

本を除くアジア諸国の金融商品取引所に上場されている不動産投資信託証券に投資します。 

組 入 制 限 

投資信託証券への投資割合には制限を設けません。 

株式への直接投資は行いません。 

外貨建資産への実質投資割合には制限を設けません。 

デリバティブの直接利用は行いません。 

分 配 方 針 

毎決算時に、原則として経費控除後の繰越分を含めた配当等収益と売買益（評価益を含みます。）等のうちから、基

準価額水準等を勘案して、分配を行う方針です。 

ただし、分配対象金額が少額の場合には、分配を行わないこともあります。 

収益分配に充てなかった留保益については、元本部分と同一の運用を行います。 

 

オーストラリア・アジアＲＥＩＴファンド Ｂコース（為替ヘッジあり・毎月決算型） 
＜愛称 ＡＡフォーカスリート＞ 
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オーストラリア・アジアＲＥＩＴファンド Ｂコース（為替ヘッジあり・毎月決算型） ···· １ 

 

 

（ご参考）投資対象先の直近の内容 
 

オーストラリア・プロパティー・ファンド（為替ヘッジあり・適格機関投資家向け） ···· 13 

アジア・プロパティー・ファンド（為替ヘッジあり・適格機関投資家向け） ···· 36 

 

・投資対象としている投資信託証券 

投資信託証券 

オーストラリア・プロパティー・ファンド（為替ヘッジあり・適格機関投資家向け） 

アジア・プロパティー・ファンド（為替ヘッジあり・適格機関投資家向け） 

 
※次頁以降、上記名称から「（適格機関投資家向け）」の表記を省略しております。 
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【運用報告書の表記について】 

・ 原則として、各表の数量、金額の単位未満は切捨て、比率は四捨五入で表記しておりますので、表中の個々の数字の合計が合計欄の値と

は一致しないことがあります。ただし、単位未満の数値については小数を表記する場合があります。  

 

○最近30期の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 投 資 信 託 

証   券 
組 入 比 率 

純 資 産 
総 額 (分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

 円 円 ％ ％ 百万円 

10期(2017年11月14日) 11,056 10 4.4 98.0 281 

11期(2017年12月14日) 11,311 10 2.4 98.2 275 

12期(2018年１月15日) 11,112 10 △ 1.7 98.3 254 

13期(2018年２月14日) 10,440 10 △ 6.0 98.2 221 

14期(2018年３月14日) 10,700 10 2.6 98.4 220 

15期(2018年４月16日) 10,447 210 △ 0.4 92.8 214 

16期(2018年５月14日) 10,591 10 1.5 93.2 206 

17期(2018年６月14日) 10,611 10 0.3 93.8 167 

18期(2018年７月17日) 10,777 10 1.7 95.1 166 

19期(2018年８月14日) 10,781 10 0.1 96.0 195 

20期(2018年９月14日) 10,884 10 1.0 95.8 180 

21期(2018年10月15日) 10,278 210 △ 3.6 93.0 164 

22期(2018年11月14日) 10,380 10 1.1 95.1 163 

23期(2018年12月14日) 10,716 10 3.3 95.2 163 

24期(2019年１月15日) 10,691 10 △ 0.1 95.1 161 

25期(2019年２月14日) 11,233 10 5.2 81.9 110 

26期(2019年３月14日) 11,516 10 2.6 95.9 104 

27期(2019年４月15日) 11,174 410 0.6 93.9 101 

28期(2019年５月14日) 11,090 10 △ 0.7 93.1 101 

29期(2019年６月14日) 11,584 10 4.5 93.5 105 

30期(2019年７月16日) 11,895 10 2.8 94.5 122 

31期(2019年８月14日) 11,540 10 △ 2.9 95.3 126 

32期(2019年９月17日) 11,564 10 0.3 95.5 128 

33期(2019年10月15日) 11,162 410 0.1 95.9 123 

34期(2019年11月14日) 11,069 10 △ 0.7 95.1 112 

35期(2019年12月16日) 11,060 10 0.0 95.1 100 

36期(2020年１月14日) 11,191 10 1.3 95.0 97 

37期(2020年２月14日) 11,518 10 3.0 92.1 97 

38期(2020年３月16日) 10,119 10 △12.1 94.2 83 

39期(2020年４月14日) 8,786 10 △13.1 71.2 72 
 

（注１） 基準価額の騰落率は分配金込み。 
（注２） 当ファンドの運用の基本方針に適した指数が存在しないため、ベンチマーク及び参考指数を特定しておりません。 
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○当作成期中の基準価額と市況等の推移 

決 算 期 年 月 日 
基 準 価 額 投 資 信 託 

証   券 
組 入 比 率  騰 落 率 

第34期 

(期  首) 円 ％ ％ 

2019年10月15日 11,162 － 95.9 

10月末 11,286 1.1 95.2 

(期  末)    

2019年11月14日 11,079 △ 0.7 95.1 

第35期 

(期  首)    

2019年11月14日 11,069 － 95.1 

11月末 11,314 2.2 95.2 

(期  末)    

2019年12月16日 11,070 0.0 95.1 

第36期 

(期  首)    

2019年12月16日 11,060 － 95.1 

12月末 11,118 0.5 62.9 

(期  末)    

2020年１月14日 11,201 1.3 95.0 

第37期 

(期  首)    

2020年１月14日 11,191 － 95.0 

１月末 11,390 1.8 91.9 

(期  末)    

2020年２月14日 11,528 3.0 92.1 

第38期 

(期  首)    

2020年２月14日 11,518 － 92.1 

２月末 11,275 △ 2.1 94.7 

(期  末)    

2020年３月16日 10,129 △12.1 94.2 

第39期 

(期  首)    

2020年３月16日 10,119 － 94.2 

３月末 8,256 △18.4 92.8 

(期  末)    

2020年４月14日 8,796 △13.1 71.2 
 

（注） 期末基準価額は分配金込み、騰落率は期首比です。 
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○運用経過 (2019年10月16日～2020年４月14日) 

 
 

  

  
（注１） 分配金再投資基準価額は、分配金（税込み）を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、ファンド運用の実質的なパフォー

マンスを示すものです。 

（注２） 分配金を再投資するかどうかについてはお客様がご利用のコースにより異なります。また、ファンドの購入価額により課税条件も異

なります。したがって、お客様の損益の状況を示すものではありません。 

（注３） 分配金再投資基準価額は、作成期首（2019年10月15日）の値が基準価額と同一となるように指数化しております。 

（注４） 上記騰落率は、小数点以下第２位を四捨五入して表示しております。 

 

○基準価額の主な変動要因 

当ファンドの基準価額は、当作成期末において8,786円となりました。作成期間中に分配金60円（税込み）

をお支払いしましたので、当作成期首比20.8％（信託報酬控除後）の下落となりました。 

 

（プラス要因） 

・米中貿易協議の進展 

・世界的な長期金利の低下 

 

（マイナス要因） 

・新型コロナウイルスの感染拡大による世界経済の急激な悪化 

 

  

作成期間中の基準価額等の推移 
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オーストラリア、香港、シンガポールのリート市場は下落しました。 

オーストラリアのリート市場は、2020年２月下旬以降、新型コロナウイルスの世界的な感染拡大を受けて、

世界経済の急速な落ち込みに対する懸念が強まったことなどから、３月下旬にかけて急落しました。作成期末

にかけては持ち直しの動きとなったものの、期中では大幅な下落となりました。 

香港のリート市場は、中国における新型コロナウイルスの感染拡大を背景に2020年１月下旬から下落基調

となり、３月下旬にかけて大きく下落しました。 

シンガポールのリート市場は、2020年３月上旬までは下落幅は限定的であったものの、その後、新型コロナ

ウイルスの感染拡大を受けた世界経済の減速に対する懸念を背景に急落しました。 

為替市場では、新型コロナウイルスの感染拡大を背景に投資家のリスク回避姿勢が強まったことなどから、

オーストラリアドルやシンガポールドルが対円で下落しました。 

 

 
主要投資対象である日興アセットマネジメント株式会社が運用する「オーストラリア・プロパティー・ファ

ンド（為替ヘッジあり・適格機関投資家向け）」及び「アジア・プロパティー・ファンド（為替ヘッジあり・

適格機関投資家向け）」への投資を高位に保つ運用を行いました。当作成期末時点において、大口の解約があっ

たときに、海外市場休場の対応ができなくなることからキャッシュを増やしたため、一時的に投資割合が減少

しております。しかし、当作成期間中を通じて、各投資対象ファンドへの投資割合はおおむね50％程度を維持

しております。 

 

 
 

  

投資環境 

当ファンドのポートフォリオ 
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当ファンドの運用の基本方針に適した指数が存在しないため、ベンチマーク及び参考指数を特定しており

ません。 

下記グラフは、作成期間中の当ファンドの期別基準価額騰落率です。 

 

  
（注） 基準価額の騰落率は分配金（税込み）込みです。 

 

  

当ファンドのベンチマークとの差異 
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分配金は、運用実績や市況動向などを勘案し、以下のとおりといたしました。 

なお、収益分配に充てず信託財産内に留保した収益については、運用の基本方針に基づいて運用を行います。 

 

○分配原資の内訳 

 （単位：円、１万口当たり・税込み） 

項 目 
第34期 第35期 第36期 第37期 第38期 第39期 

2019年10月16日～ 
2019年11月14日 

2019年11月15日～ 
2019年12月16日 

2019年12月17日～ 
2020年１月14日 

2020年１月15日～ 
2020年２月14日 

2020年２月15日～ 
2020年３月16日 

2020年３月17日～ 
2020年４月14日 

当期分配金 10  10  10  10  10  10  

(対基準価額比率) 0.090％ 0.090％ 0.089％ 0.087％ 0.099％ 0.114％ 

 当期の収益 －  －  －  10  －  －  

 当期の収益以外 10  10  10  －  10  10  

翌期繰越分配対象額 1,469  1,459  1,449  1,567  1,557  1,547  
 

（注１） 対基準価額比率は当期分配金（税込み）の期末基準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファンドの収益率とは異なります。 

（注２） 当期の収益、当期の収益以外は小数点以下切捨てで算出しているため合計が当期分配金と一致しない場合があります。 

 

○今後の運用方針 

日興アセットマネジメント株式会社が運用する「オーストラリア・プロパティー・ファンド（為替ヘッジあ

り・適格機関投資家向け）」及び「アジア・プロパティー・ファンド（為替ヘッジあり・適格機関投資家向け）」

を主要投資対象とし、投資対象ファンドへの合計投資割合は原則として高位を維持します。また、各投資対象

ファンドへの投資割合はおおむね50％ずつとすることを基本とし、同割合の維持に努めます。 

 
  

分配金 
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○１万口当たりの費用明細 (2019年10月16日～2020年４月14日) 

項 目 
第34期～第39期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率 

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 61  0.563  (a)信託報酬＝作成期間の平均基準価額×信託報酬率 

 （ 投 信 会 社 ） (21)  (0.191)  委託した資金の運用の対価 

 （ 販 売 会 社 ） (38)  (0.356)  交付運用報告書等各種書類の送付、口座内でのファンドの管理、購入後の 
情報提供等の対価 

 （ 受 託 会 社 ） ( 2)  (0.016)  運用財産の管理、投信会社からの指図の実行の対価 

（b） そ の 他 費 用 0   0.003   (b)その他費用＝作成期間のその他費用÷作成期間の平均受益権口数 

 （ 監 査 費 用 ） ( 0)  (0.003)  監査費用は、監査法人等に支払うファンドの監査に係る費用 

 （ そ の 他 ） ( 0)  (0.000)  信託事務の処理に要する諸費用等 

 合 計 61   0.566    

作成期間の平均基準価額は、10,773円です。  

 
（注１） 作成期間の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出

した結果です。 

（注２） 各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してあります。 

（注３） 各項目の費用は、このファンドが組み入れている投資信託証券が支払った費用を含みません。 

（注４） 各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を作成期間の平均基準価額で除して100を乗じたもので、項目

ごとに小数第３位未満は四捨五入してあります。 

 

  



品 名：90148_505000_039_03_オーストラリア・アジアＲＥＩＴファンドＢ（ヘッジあり・毎月決算型）_818152.docx 

日 時：2020/5/28 17:07:00 

ページ：8 

 

－ 8 － 

オーストラリア・アジアＲＥＩＴファンド Ｂコース（為替ヘッジあり・毎月決算型）＜愛称 ＡＡフォーカスリート＞ 
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○売買及び取引の状況 (2019年10月16日～2020年４月14日) 

 

 

銘 柄 
第34期～第39期 

買 付 売 付 
口 数 金 額 口 数 金 額 

国 

内 

 口 千円 口 千円  
オーストラリア・プロパティー・ファンド（為替ヘッジあり） 15,281,535 20,110 32,943,227 42,550  

アジア・プロパティー・ファンド（為替ヘッジあり） 14,293,158 19,410 35,155,947 44,650  
合 計 29,574,693 39,520 68,099,174 87,200  

 
（注） 金額は受け渡し代金。 

 

○利害関係人との取引状況等 (2019年10月16日～2020年４月14日) 

 

 該当事項はございません。 

 
利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第1項に規定される利害関係人です。 

 

○第一種金融商品取引業、第二種金融商品取引業又は商品取引受託業務を兼業している委託会社の自己取引状況 (2019年10月16日～2020年４月14日) 

 

 該当事項はございません。 

 

○自社による当ファンドの設定・解約状況 (2019年10月16日～2020年４月14日) 

 

 該当事項はございません。 

 

○組入資産の明細 (2020年４月14日現在) 

 

銘 柄 
第33期末 第39期末 

口 数 口 数 評 価 額 比 率 

 口 口 千円 ％ 

オーストラリア・プロパティー・ファンド（為替ヘッジあり） 43,177,711 25,516,019 27,062 37.1 

アジア・プロパティー・ファンド（為替ヘッジあり） 43,718,770 22,855,981 24,858 34.1 

合 計 86,896,481 48,372,000 51,920 71.2 
 

（注） 比率は、純資産総額に対する評価額の割合です。 

 

  

投資信託証券 
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オーストラリア・アジアＲＥＩＴファンド Ｂコース（為替ヘッジあり・毎月決算型）＜愛称 ＡＡフォーカスリート＞ 

○投資信託財産の構成 (2020年４月14日現在) 

項 目 
第39期末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

投資信託受益証券 51,920 71.0 

コール・ローン等、その他 21,162 29.0 

投資信託財産総額 73,082 100.0 
 

（注） 比率は、投資信託財産総額に対する割合です。 

 

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 

項 目 
第34期末 第35期末 第36期末 第37期末 第38期末 第39期末 

2019年11月14日現在 2019年12月16日現在 2020年１月14日現在 2020年２月14日現在 2020年３月16日現在 2020年４月14日現在 

  円 円 円 円 円 円 

(A) 資産 112,496,353   100,947,655   97,771,775   97,268,683   84,141,104   73,082,619   

 コール・ローン等 5,731,635   5,101,123   5,043,458   7,874,636   5,006,547   13,062,166   

 投資信託受益証券(評価額) 106,764,718   95,846,532   92,728,317   89,394,047   79,134,557   51,920,453   

 未収入金 －   －   －   －   －   8,100,000   

(B) 負債 213,674   197,053   175,180   178,282   174,431   147,254   

 未払収益分配金 101,439   91,094   87,206   84,294   82,982   83,012   

 未払信託報酬 111,673   105,447   87,546   93,525   90,958   63,857   

 未払利息 15   13   13   21   13   35   

 その他未払費用 547   499   415   442   478   350   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 112,282,679   100,750,602   97,596,595   97,090,401   83,966,673   72,935,365   

 元本 101,439,431   91,094,915   87,206,374   84,294,219   82,982,256   83,012,229   

 次期繰越損益金 10,843,248   9,655,687   10,390,221   12,796,182   984,417   △10,076,864   

(D) 受益権総口数 101,439,431口 91,094,915口 87,206,374口 84,294,219口 82,982,256口 83,012,229口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 11,069円 11,060円 11,191円 11,518円 10,119円 8,786円 
 

（注１） 当ファンドの第34期首元本額は110,245,786円、第34～39期中追加設定元本額は4,738,165円、第34～39期中一部解約元本額は

31,971,722円です。 

（注２） １口当たり純資産額は、第34期1.1069円、第35期1.1060円、第36期1.1191円、第37期1.1518円、第38期1.0119円、第39期0.8786円です。

（注３）2020年４月14日現在、純資産総額は元本額を下回っており、その差額は10,076,864円です。 

  



品 名：90148_505000_039_03_オーストラリア・アジアＲＥＩＴファンドＢ（ヘッジあり・毎月決算型）_818152.docx 

日 時：2020/5/28 17:07:00 

ページ：11 

 

－ 11 － 

オーストラリア・アジアＲＥＩＴファンド Ｂコース（為替ヘッジあり・毎月決算型）＜愛称 ＡＡフォーカスリート＞ 

○損益の状況 

項 目 
第34期 第35期 第36期 第37期 第38期 第39期 

2019年10月16日～ 
2019年11月14日 

2019年11月15日～ 
2019年12月16日 

2019年12月17日～ 
2020年１月14日 

2020年１月15日～ 
2020年２月14日 

2020年２月15日～ 
2020年３月16日 

2020年３月17日～ 
2020年４月14日 

  円 円 円 円 円 円 

(A) 配当等収益 △       454   △      448   △     1,258   △       527   △       398   △       362   

 支払利息 △       454   △      448   △     1,258   △       527   △       398   △       362   

(B) 有価証券売買損益 △   757,280   109,456   1,323,331   2,931,664   △11,437,789   △10,914,104   

 売買益 552,792   672,874   1,348,822   3,005,730   41,189   －   

 売買損 △ 1,310,072   △  563,418   △    25,491   △    74,066   △11,478,978   △10,914,104   

(C) 信託報酬等 △   112,220   △  105,946   △    87,961   △    93,967   △    91,436   △    64,159   

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) △   869,954   3,062   1,234,112   2,837,170   △11,529,623   △10,978,625   

(E) 前期繰越損益金 2,920,470   1,716,009   1,557,911   2,613,804   5,281,282   △ 6,331,323   

(F) 追加信託差損益金 8,894,171   8,027,710   7,685,404   7,429,502   7,315,740   7,316,096   

 (配当等相当額) (   9,326,819)  (  8,473,966)  (   8,113,954)  (   7,844,144)  (   7,723,928)  (   7,728,596)  

 (売買損益相当額) (△   432,648)  (△  446,256)  (△   428,550)  (△   414,642)  (△   408,188)  (△   412,500)  

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) 10,944,687   9,746,781   10,477,427   12,880,476   1,067,399   △ 9,993,852   

(H) 収益分配金 △   101,439   △   91,094   △    87,206   △    84,294   △    82,982   △    83,012   

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) 10,843,248   9,655,687   10,390,221   12,796,182   984,417   △10,076,864   

 追加信託差損益金 8,894,171   8,027,710   7,685,404   7,429,502   7,315,740   7,316,096   

 (配当等相当額) (   9,326,819)  (  8,473,966)  (   8,113,954)  (   7,844,144)  (   7,723,928)  (   7,728,596)  

 (売買損益相当額) (△   432,648)  (△  446,256)  (△   428,550)  (△   414,642)  (△   408,188)  (△   412,500)  

 分配準備積立金 5,583,705   4,824,919   4,530,052   5,367,207   5,198,818   5,115,806   

 繰越損益金 △ 3,634,628   △3,196,942   △ 1,825,235   △       527   △11,530,141   △22,508,766   
 

（注１） 損益の状況の中で(B)有価証券売買損益は各期末の評価換えによるものを含みます。 

（注２） 損益の状況の中で(C)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等相当額を含めて表示しています。 

（注３） 損益の状況の中で(F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設定の際、追加設定をした価額から元本を差し引いた差額分をいい

ます。 

（注４） 分配金の計算過程（2019年10月16日～2020年４月14日）は以下の通りです。 

項 目 
2019年10月16日～ 
2019年11月14日 

2019年11月15日～ 
2019年12月16日 

2019年12月17日～ 
2020年１月14日 

2020年１月15日～ 
2020年２月14日 

2020年２月15日～ 
2020年３月16日 

2020年３月17日～ 
2020年４月14日 

a. 配当等収益(経費控除後) 0円 0円 0円 0円 0円 0円 

b. 有価証券売買等損益(経費控除後・繰越欠損金補填後) 0円 0円 0円 1,073,878円 0円 0円 

c. 信託約款に定める収益調整金 9,326,819円 8,473,966円 8,113,954円 7,844,144円 7,723,928円 7,728,596円 

d. 信託約款に定める分配準備積立金 5,685,144円 4,916,013円 4,617,258円 4,377,623円 5,281,800円 5,198,818円 

e. 分配対象収益(a＋b＋c＋d) 15,011,963円 13,389,979円 12,731,212円 13,295,645円 13,005,728円 12,927,414円 

f. 分配対象収益(１万口当たり) 1,479円 1,469円 1,459円 1,577円 1,567円 1,557円 

g. 分配金 101,439円 91,094円 87,206円 84,294円 82,982円 83,012円 

h. 分配金(１万口当たり) 10円 10円 10円 10円 10円 10円 
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オーストラリア・アジアＲＥＩＴファンド Ｂコース（為替ヘッジあり・毎月決算型）＜愛称 ＡＡフォーカスリート＞ 

○分配金のお知らせ  

 第34期 第35期 第36期 第37期 第38期 第39期 

１万口当たり分配金（税込み） 10円 10円 10円 10円 10円 10円 
 
 
 

○お知らせ 

 2019年10月16日から2020年４月14日までの期間に実施いたしました約款変更はございません。 
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